
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА №2 «ЧУЛПАН» 
г. КУКМОР» КУКМОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН 

4221 Ю.г. Кукмор, ул. Нур Баяна, д. 44 
тел.: (884364) 2- 90-77 

E-mail: ilina.chulpan(3>mail.ru
ИНН 1623005513 ______

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫЦ 
“КУКМАРА шэЬэре ИКЕНЧЕ НОМЕРЛЫ 

“ЧУЛПАН” КАТНАШ ТОРДЭГЕ БАЛАЛАР 
БАКЧАСЫ” МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

Л 0К Т0П К 0Ч 0 БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422110 Кукмара ш., Нур Баян урамы, 44 йорт 
тел.: (884364) 2-90-77 

E-maihilina. chulpan@mail.ru 
ИНН 1623005513

Приказ

от 09.01.2025 г. № 3
г. Кукмор

О подготовке к празднованию в МБДОУ Детский сад JV® 2 «Чулпан» г. Кукмор 
80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3, с учетом распоряжения Правительства от 
10.10.2024 №  11-р «Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке и проведению 
празднования 80-й годовщины Победы в ВОВ в Республике Татарстан»

.  *

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке к празднованию в МБДОУ Детский сад №  2 80-й годовщины 
Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов (далее -  рабочая группа) в следующем составе:

Председатель: Старший воспитатель Тимербаева Э Р.

Члены: воспитатель Зиязетдинова Р.Г..;
воспитатель Матниязова С.Г.
учитель английского языка Трофимова Д.Г.
музыкальный руководитель Хакимова Г.Р.

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу график мероприятий по подготовке к празднованию в 
МБДОУ Детский сад №  2 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов (далее 
-Граф ик).

3 Рабочей группе:

:?||г(№2-Чу/,п,

гзо°М Н

провести мероприятия, установленные Графиком;
изучать и применять в работе соответствующие действующие и, по мере принятия, новые 
федеральные, региональные и муниципальные нормативные и методические документы,

щиеся организации и реализации мероприятий, посвященных 80-й годовщины Победы в 
Отечественной войне 1941 - 1945 годов.

ия настоящего приказа оставляю за собой.

1млены:\  С  1ЧЯ*к(п!ом

Старший воспитатель 

Педагогический состав:

Ч.Р.Ильина

Тимербаева Э.Р.

Зиязетдинова Р.Г.

Матниязова С.Г.

mailto:chulpan@mail.ru


Трофимова Д.Г.

Хакимова Г.Р.


